
 

 

SPRAWOZDANIE 

STAROSTY STRZELECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2021 

Zgodnie z art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku o samorządzie powiatowym, składam 

sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2021. 

W 2021 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku, działała w składzie: 

1. Pan Józef Swaczyna - Przewodniczący 

2. Pan Stefan Szłapa  - Członek Komisji delegowany przez Radę Powiatu 

3. Pan Dariusz Bolechowski - Członek Komisji delegowany przez Radę Powiatu 

4. Pan Arkadiusz Chętnicki - Członek Komisji delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

(do 13 grudnia 2021 roku) 

5. Pan Jarosław Roszczak - Członek Komisji delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

(od 13 grudnia 2021 roku) 

6. Pan Dariusz Mazurek - Członek Komisji delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji 

7. Pani Katarzyna Ciołczyk - Członek Komisji wskazany przez Starostę 

8. Pan Jerzy Wojtala - Członek Komisji wskazany przez Starostę 

9. Pan Franciszek Klimas - Członek Komisji wskazany przez Starostę 

10. Pan Józef Romberg - Członek Komisji wskazany przez Starostę 

11. Pan Michał Datoń - wskazany do prac w Komisji przez Prokuratora Okręgowego w Opolu. 

W 2021 roku Komisja odbyła trzy posiedzenia. 

Na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2021 roku Komisja zajmowała się m.in.: 

- informacją Komendanta Powiatowego PSP w Strzelcach Opolskich o stanie bezpieczeństwa powiatu 

strzeleckiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

- przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2020, 

- przyjęcie harmonogramu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na rok 2021, 

- opiniowaniem budżetu powiatu w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie 

powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 3 stycznia 2023 r.
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Temat ochrony przeciwpożarowej powiatu strzeleckiego przeniesiony został z IV kwartału 2020 roku. 

Zastępca Komendanta Powiatowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - Pan Paweł 

Poliwoda wymienił główne zagrożenia występujące na terenie powiatu. Zaliczają się do nich pożary lasów, 

lokalne powodzie i podtopienia, wypadki komunikacyjne na autostradzie A4 i drogach krajowych, czy 

zagrożenia ze strony zakładów przemysłowych jak np. Unimot w Zawadzkiem, Kronospan, Intersilesia  

w Strzelcach Opolskich oraz zakłady znajdujące się strefie aktywności I gospodarczej w Gminie Ujazd. 

Coraz większym problemem stają się pożary kominów w domach jednorodzinnych. Pomimo 

prowadzonych akcji prewencyjnych w tym zakresie sytuacja nie ulega poprawie. 

Zastępca Komendanta Powiatowego PSP poinformował o odgórnym zmniejszeniu stan osobowy 

Komendy PSP na rzecz innych jednostek, gdzie nie były spełnione minimalne wymogi. Pod koniec 2020 

roku do Krajowego Systemu Ratowniczego włączono jednostkę OSP Wysoka, co będzie miało wpływ na 

skrócenie czasu dojazdu do miejsca zdarzenia. 

W 2020 roku odnotowano 1003 zdarzenia i większość z nich dotyczyła miejscowych zagrożeń a nie 

pożarów co wpisuje się w trend z ostatnich lat. 

W 2020 roku Państwowa Straż Pożarna na terenie powiatu realizowała szereg innych zadań związanych 

przede wszystkim z pandemią koronawirusa np. dystrybucja środków ochrony osobistej, ulotek  

o szczepieniach czy udział w akcji dowożenia osób starszych i niemobilnych do punktów szczepień. 

Kolejny punkt posiedzenia dotyczył przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji w 2020 roku.  

Sprawozdanie po przyjęciu przez Komisję zostało przedstawione Radzie Powiatu Strzeleckiego oraz 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. Podsumowując rok 2020 Starosta 

wyraził zadowolenie z dokonanej modernizacji odcinka drogi wojewódzkiej nr 409 w Strzelcach Opolskich 

(ul. Gogolińska). Wybudowanie ronda na skrzyżowaniu ulic Braci Prankel, Gogolińskiej i Bursztynowej 

oraz ścieżek rowerowych z pewnością przyczyniło się do podniesienia bezpieczeństwa w tym rejonie 

miasta. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli także Plan pracy na rok 2021 oraz pozytywnie zaopiniowali 

budżet powiatu w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu. 

W sprawach różnych zwrócono uwagę na problem nieprzestrzegania obostrzeń związanych ze stanem 

epidemii w miejscach publicznych, w tym limitów osób w pomieszczeniach zamkniętych. Wyczulono 

służby aby egzekwowały obowiązujące przepisy w tym zakresie. 

Tematem przewodnim na posiedzeniu Komisji w dniu 5 lipca 2021 roku była analiza stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu strzeleckiego – ocena pracy Komendanta 

Powiatowego Policji w Strzelcach Opolskich. 

Informację nt. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu strzeleckiego za rok 2020 

oraz pięć miesięcy 2021 roku przedstawił Pan Jarosław Roszczak – Komendant Powiatowy Policji  

w Strzelcach Opolskich. 

W przedstawionej informacji Komendant Powiatowy Policji w Strzelcach Opolskich wskazał, że 

dynamika przestępstw jest na podobnym poziomie względem lat ubiegłych. Jeżeli chodzi o kategorie 

przestępstw to w 2020 roku, w porównaniu do roku 2019, nastąpił wzrost stwierdzonych przestępstw 

gospodarczych ze 178 do 257 oraz przestępstw narkotykowych ze 96 do 104. 

W okresie styczeń – maj 2021 roku na terenie powiatu strzeleckiego odnotowano łącznie 99 postępowań 

wszczętych w 7 kategoriach przestępstw najbardziej uciążliwych dla społeczeństwa. W badanym okresie 

roku 2020 odnotowano 90 takich postępowań co daje wzrost o 9. W miesiącach styczeń – maj 2021 roku 

odnotowano łącznie 24 przestępstwa narkotykowe. W badanym okresie roku 2020 odnotowano 11 takich 

postępowań, co daje wzrost o 13. 

W zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w 2020 roku odnotowano 734 zdarzeń wobec 846 w 2019 

roku. Liczba osób rannych i zabitych w zdarzeniach jest podobna jak w latach poprzednich i w 2020 roku 

wyniosła 50 osób rannych i 4 osoby zabite. Jeżeli chodzi o okres styczeń – maj 2021 roku to zauważalny 

jest niewielki wzrost ogólnej liczby zdarzeń drogowych, w których ranne zostały 4 osoby a 3 osoby 

poniosły śmierć. 
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Na terenie Strzelcach Opolskich przybyło w ostatnim czasie placówek handlowych co przekłada się na 

zwiększoną ilość kradzieży. W dalszym ciągu Policja angażowana jest w sprawdzanie osób pod katem 

przestrzegania kwarantanny i osób będących w izolacji. W samej Komendzie Powiatowej Policji  

w Strzelcach Opolskich odnotowano wiele zakażeń wśród funkcjonariuszy ale zadania były realizowane na 

bieżąco i te problemy Komenda ma już za sobą. 

Komendant zwrócił uwagę, że w Strzelcach Opolskich praktycznie nie funkcjonuje monitoring. 

Z jedenastu kamer działa tylko pięć. Natomiast obraz z trzech kamer jest bardzo niewyraźny. Komendant 

kontaktował się z Burmistrzem Strzelec Opolskich w tej sprawie i prawdopodobnie sytuacja się poprawi. 

Jednocześnie wskazał, że system monitoringu rozbudowuje się w mniejszych miejscowościach np.  

w Gminie Ujazd czy Gminie Leśnica. W Leśnicy zakupiono 40 kamer za kwotę 200 tyś. zł. Materiały  

z monitoringu są bardzo przydatne w prowadzonych przez Policję działaniach. 

W dyskusji członkowie Komisji pytali o przyczyny wzrostu przestępstw narkotykowych, możliwość 

poprawy bezpieczeństwa rowerzystów poprzez budowę ścieżek rowerowych wzdłuż dróg wojewódzkich 

m.in. na odcinku Wierchlesie – Zawadzkie, czy Zawadzkie – Kolonowskie oraz zwiększającą się ilość 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Komendant Powiatowy Policji wyjaśni, że wzrost liczby przestępstw narkotykowych można postrzegać 

jako dobrą efektywność działań Policji co przekłada się na wykrywalność. Wzrost tego rodzaju przestępstw 

widać niestety także na terenie innych jednostek pomimo prowadzonych akcji profilaktycznych. 

W sprawie budowy ścieżek rowerowych wzdłuż dróg wojewódzkich zwrócono się pisemnie do Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Opolu. W odpowiedzi ZDW Opole poinformował, że przygotowywana jest 

koncepcja ścieżek rowerowych na terenie województwa opolskiego. Ujęte w koncepcji zadania będą 

wprowadzane do realizacji w miarę posiadanych środków finansowych. Sytuację może także poprawić 

program Marszałka Województwa Opolskiego „Opolskie na rowery”, który ma za zadanie rozbudowę sieci 

ścieżek rowerowych na terenie województwa opolskiego. Powiat Strzelecki także planuje w najbliższych 

latach kłaść nacisk na budowę ścieżek rowerowych z uwagi na możliwość pozyskania wysokiego 

dofinansowania ze źródeł zewnętrznych na tego typu inwestycje. 

Zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt są coraz częstsze z uwagi na wzrost liczebności zwierząt 

łownych. Pomysł budowy ogrodzeń wzdłuż dróg publicznych wydaje się bardzo kosztowny i trudny do 

realizacji. 

W wolnych wnioskach zwrócono uwagę na rozpoczynający się okres wakacyjny i potrzebą zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży. 

Ostatnie w 2021 roku posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i porządku odbyło się 13 grudnia. 

Porządek przewidywał m.in.: 

- przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego, 

- przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego, 

- przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa budowlanego, 

- ocena stanu bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych powiatu, 

- zaopiniowanie budżetu powiatu w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie 

powiatu. 

Informację w zakresie stanu bezpieczeństwa sanitarnego przedstawiła Pani Katarzyna Kanoza  

– Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Strzelcach Opolskich. 

W celu oceny realnych i potencjalnych zagrożeń mogących wpływać na stan warunków zdrowotnych 

ludności Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna nadzorowała i monitorowała: 

- sytuację epidemiologiczną chorób zakaźnych, 

- jakość wody przeznaczonej do spożycia i ciepłej wody użytkowej, 

- warunki zdrowotne żywności i żywienia, 

- stan sanitarno-epidemiologiczny w placówkach oświatowych, 
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- stan sanitarno-higieniczny obiektów użyteczności publicznej, w tym basenów, 

- stan sanitarno-higieniczny podmiotów, w których wykonywana jest działalność lecznicza. 

Działalność Państwowej Inspekcji Sanitarnej w roku 2020 była zdominowana przez pandemię COVID-19.  

Z powodu zamknięcia wielu obiektów dostępnych dla ludności zostały ograniczone czynności kontrolne. 

Jednocześnie pracownicy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Strzelcach Opolskich musieli  

podjąć na wielką skalę działania, z którymi się do tej pory nie mierzyli. 

Mimo konieczności zaangażowania w sprawy związane z pandemią COVID-19 prowadzono stały, 

zgodny z przepisami i wytycznymi, nadzór nad jakością wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.  

W miarę otwierania obiektów przeprowadzano w nich kontrole sanitarne, w niektórych przypadkach tylko 

pod kątem przestrzegania zakazów i nakazów w związku z wprowadzeniem stanu epidemii. 

Do 31.12.2020 roku nałożono 48 administracyjnych kar pieniężnych za nieprzestrzeganie zakazów, 

nakazów i obostrzeń, wprowadzonych rozporządzeniem Rady Ministrów, na kwotę 239000 zł. 

W roku 2020 przeprowadzono 3865 wywiadów epidemiologicznych, skierowano 8637 osób do 

kwarantanny w związku z kontaktem z osobą zakażoną COVID-19, 1441 osób było objętych nadzorem 

sanitarnym. Do końca sierpnia 2020 r. do wszystkich tych osób dzwoniono codziennie w celu 

monitorowania stanu ich zdrowia. Przez ponad pół roku osoby narażone na zakażenie kierowano do 

kwarantanny na podstawie pisemnej decyzji, wydanej  także na członków ich rodzin, pozyskując wcześniej 

dane teleadresowe. Kierowano na badania w kierunku zakażenia wirusem SARS-CoV-2 osoby podejrzane  

o zakażenie, ozdrowieńców, osoby kończące kwarantannę. Wydawano skierowania do odbycia izolacji lub 

kwarantanny poza miejscem zamieszkania. Udzielono porad telefonicznych dla mieszkańców, nie tylko 

powiatu, a także służby zdrowia i wielu instytucji oraz przedsiębiorców. 

Sytuację epidemiologiczną w 2020 i 2021 roku można uznać za wysoce niestabilną i odbiegającą od 

trendów zachorowań. Pandemia COVID-19 spowodowała zaburzenia normalnego diagnozowania  

i raportowania innych niż COVID-19 chorób zakaźnych. Obostrzenia i zwiększenie reżimu sanitarnego oraz 

świadomości społecznej dotyczącej i zwiększenie reżimu sanitarnego oraz świadomości społecznej 

dotyczącej higieny i transmisji czynników chorobotwórczych z człowieka na człowieka, mocno 

zredukowały zapadalność na choroby zakaźne. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację na temat 

bezpieczeństwa  sanitarnego na terenie powiatu strzeleckiego. 

Kolejny punkt posiedzenia dotyczył stanu bezpieczeństwa weterynaryjnego. Temat omówił Pan Maciej 

Baranowski – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Strzelcach Opolskich. 

W swoim wystąpieniu wyraził obawę, że może po raz ostatni może ocenić stan bezpieczeństwa 

weterynaryjnego jako bardzo dobry. Obawy spowodowane są zbliżającymi się do granic powiatu 

zagrożeniami spowodowanymi przez zwierzęce choroby zakaźne tj. afrykański pomór świń (ASF) oraz 

wysoce zjadliwa grypa ptaków (HPAI). 

Pan Baranowski poinformował, że jako Polska i Europa przegrywamy walkę z ASF. Jedynym wolnym 

krajem w Europie od ASF są Czechy. W tej chwili w Polsce sytuacja jest najgorsza w historii. 

Zagrożenie w tej chwili zbliża się do powiatu strzeleckiego od strony województwa dolnośląskiego, 

województwa wielkopolskiego i województwa łódzkiego. Obowiązują trzy strefy zagrożenia ASF. Pierwsza 

strefa niebieska (bezpośredni styk z pozostałymi strefami), strefa różowa (zachorowania u dzików) i strefa 

czerwona (zachorowania u świń i dzików). Od 2014 roku nie udało się wygasić choroby i w dalszym ciągu 

ilość ognisk wzrasta. Za wektora choroby poza ludźmi uważa się dzika. Do dnia 31 grudnia 2021 roku plan 

odstrzału sanitarnego dla powiatu wynosi 382 szt. dzików. Poza tym prowadzony jest odstrzał planowy. 

Jeżeli chodzi o HPAI to wirus zjadliwej grypy ptaków H5N1 rozprzestrzenia od dwóch lat. Niestety 

pojawiły się na świecie zachorowania wśród ludzi na ten rodzaj wirusa. Pan Baranowski wyraził nadzieję, 

że były to odosobnione przypadki. Nie odnotowano przypadku HPAI na terenie powiatu. Być może wynika 

to z faktu, że nie mamy zbyt wielu dużych zbiorników wodnych, które stanowią przystanek dla dzikich 

ptaków (kaczki, gęsi, łabędzie). Padnięcia innych gatunków ptaków raczej nie są związane z HPAI. Wysoce 

zjadliwą grypę ptaków wykryto już w takich powiatach jak: kędzierzyńsko-kozielski, głubczycki, krapkowicki, 

tarnogórski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 37



Z chorobą mamy już do czynienia praktycznie przez cały rok a nie jak wcześniej tylko w sezonie 

przelotów dzikiego ptactwa. Z ptactwa hodowlanego  najbardziej podatne na HPAI są indyki. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii zwrócił uwagę także na niepokojący trend związany ze spadkiem liczby 

gospodarstw z trzodą chlewną z 760 do 255. Spadek spowodowany jest względami ekonomicznymi. Co 

ciekawe nie zmniejszyła się liczba pogłowia trzody chlewnej i w dalszym ciągu wynosi około 40 tyś. sztuk. 

Właściwie jesteśmy wolni od ASF ale mimo wszystko cena rynkowa za kilogram trzody chlewnej spadła 

znacząco. Lepiej wygląda sytuacja bydła hodowanego w 505 gospodarstwach (19 tyś. szt. bydła). 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację na temat 

bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu strzeleckiego. 

Informację o stanie bezpieczeństwa budowlanego na terenie powiatu strzeleckiego przedstawił 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Pan Piotr Hamryszak. 

Z przedstawionej informacji przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego wynika, że w ramach 

ustawowych obowiązków (kompetencje wynikają z art. 83 ustawy – Prawo budowlane) w roku 2021 od 

początku stycznia do końca września, Inspektorzy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

w Strzelcach Opolskich przeprowadzili w sumie 196 kontroli na terenie powiatu strzeleckiego. 

Mając w dalszym ciągu na uwadze panujący stan epidemii, część zrealizowanych kontroli – zazwyczaj 

były to kontrole z utrzymania obiektów – prowadzone były w systemie stacjonarnym, tzn. bez wizyty  

w terenie, a jedynie poprzez sprawdzenie dokumentacji obiektu, tj. książki obiektów oraz wszystkich 

posiadanych przez właściciela lub zarządcę protokołów branżowych, związanych z utrzymanie danego 

budynku. Tylko i wyłącznie w szczególnie uzasadnionych wypadkach wykrycia nieprawidłowości podczas 

sprawdzania dokumentów odbywała się kontrola w terenie przy zachowaniu reżimu sanitarnego. 

Prowadzono także działania informacyjno–prewencyjne czy działania związane z wystąpieniem katastrof 

budowlanych (3 zdarzenia losowe tego typu na terenie powiatu w 2021 roku). 

W wyniku działań Inspektorów zostało nałożonych 9 mandatów karnych na łączną kwotę 1200 zł za 

przystąpienie do budowy przez inwestora bez dopełnienia obowiązku zawiadomienia organu nadzoru 

budowlanego o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych, dla których wymagane jest 

pozwolenie na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych. 

W wyniku podejmowanych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego działań dochodzi do 

likwidacji obiektów zagrażających życiu i zdrowiu oraz bezpieczeństwu ludzi i mienia. 

Prowadzony jest także stały monitoring nad prawidłowym przebiegiem procesu budowlanego w trakcie 

jego realizacji. W ramach wydawanych komunikatów zwiększana jest świadomość obywateli na temat 

prawidłowego użytkowania obiektów. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację na temat 

bezpieczeństwa budowlanego na terenie powiatu strzeleckiego 

Informację o stanie bezpieczeństwa powiatu strzeleckiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

przedstawił Pan Paweł Poliwoda – Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Strzelcach Opolskich. Wskazał, że główne zagrożenia na terenie powiatu pozostają podobne jak w latach 

ubiegłych. Rośnie ilość interwencji w skali roku. Na dzień 13 grudnia 2021 roku odnotowano 1160 zdarzeń 

wobec 1000 zdarzeń w skali całego roku 2020. Strażacy dodatkowo angażowani są w działania 

przeciwepidemiczne co też ma odzwierciedlenie w statystyce zdarzeń. Coraz więcej interwencji dotyczy 

zabezpieczenia przedmedycznego do czasu przyjazdu karetki pogotowia. Nie wzrosło zagrożenie  

w powiecie ale wiele różnych innych czynników ma wpływ na wzrost liczby zdarzeń jak choćby wzrost 

ruchu drogowego, budowa nowych obiektów czy wzrastająca świadomości obywateli. 

Bolączką KP PSP są pożary kominów. Szczególnie w okresie jesiennym gdy rozpoczyna się sezon 

grzewczy i przychodzą niższe temperatury. Często kominy te nie są czyszczone i powoduje to zagrożenie. 

Pożar komina traktowany jest tak jak pożar budynku. Oznacza to zadysponowanie do takich przypadków 

większych sił i środków, ponieważ nie wiadomo jak pożar się rozwinie i trzeba być przygotowanym na 

większe zagrożenie. 

Powstają nowe budynki mieszkalne, usługowe, produkcyjne na terenie powiatu ale nie powodują one 

wzrostu zagrożenia przeciwpożarowego. 
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Potencjał ratowniczy jest na zadowalającym poziomie i znacząco się nie zmienił. W dalszym ciągu  

KP PSP ściśle współpracuje z jednostkami OSP. Coraz bardziej zauważalny jest problem z zapewnieniem 

odpowiedniego stanu osobowego w jednostkach OSP. 

Są obawy, że w przyszłości problem może się pogłębiać. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jednogłośnie pozytywnie oceniła stan bezpieczeństwa ochrony 

przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych powiatu. 

Realizując ostatni punkt porządku posiedzenia Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała przedstawioną informację na temat planu wydatków budżetowych powiatu 

strzeleckiego na rok 2022 w zakresie stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Nową 

pozycją w budżecie w porównaniu z latami poprzednimi jest zapewnienie środków na wkład własny do 

projektu związanego z zakupem samochodu z wyposażeniem na potrzeby zarządzania kryzysowego, w tym 

przeciwdziałania skutkom COVID-19. 

W ramach budżetu powiatu w 2021 roku w sferze bezpieczeństwa zakupiono z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Opolskich: 

- dwie szafy metalowe kartotekowe, 

- zabudowę z plexi do punktu dyżurnego w KPP (w związku z zagrożeniem COVID-19). 

Z budżetu powiatu wyasygnowano także kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych 

dla wyróżniających się funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach  Opolskich z okazji 

Święta Policji. 

Szczegóły z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 roku ujęte zostały w protokołach  

z posiedzeń Komisji, które są do wglądu w Wydziale Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Opolskich. 

  

 Starosta Strzelecki 

 

Józef Swaczyna 
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